## Alcaldía Municipal Santiago Puringla DEPARTAMENTO DE LA PAZ

Teléfono: 2774-5176
Email: <u>munipuringla@yahoo.es</u>



## **CONSTANCIA**

El suscrito Secretario Municipal de Santiago Puringla, Departamento de La Paz. Por medio de la presente hace constar que en el mes de enero de 2025. Se otorgaron las siguientes Certificaciones en Dominio Pleno.

N°	FECHA	NOMBRE COMPLETO	DNI	LUGAR
01	9-01-2025	Rosa Geraldina Suazo	1201-1977-00433	Barrio Bella Vista
02	9-01-2025	Pastor Prudencio Saenz Amaya	1218-1992-00066	Barrio La Merced
03	17 -01-2025	Ana Lucia Argueta Velasquez	1218-1979-00068	Barrio San José
04	21- 01 -2025	Maximina Garcia Sanchez	1013-1984-00108	Barrio Bella Vista
05	21-01-2025	Gustavo Adolfo Martinez Reyes	0501-1986-08314	Barrio Agua Blanca
06	23- 01- 2025	Jose Danilo Galo Portillo	1218-1990-00370	Barrio Bella Vista

Y para fines que al interesado estime conveniente se le extiende la presente en la municipalidad de Santiago Puringla, La Paz a los 4 días del mes de febrero

del 2025.

Leonel Antonio Márquez Secretario Municipal



## Alcaldía Municipal Santiago Puringla DEPARTAMENTO DE LA PAZ Teléfono: 2774-5176

Email: munipuringla@yahoo.es



## **CONSTANCIA**

El suscrito Secretario Municipal de Santiago Puringla, Departamento de La Paz. Por medio de la presente hace constar que en el mes de enero 2025. Se realizaron los siguientes matrimonios.

N°	FECHA	NOMBRE COMPLETO	DNI	LUGAR
01	11-01-2025	Wilson Javier Portillo Ortiz Tania Jarely Hernández Miranda	1201-1991-00140 1212-1995-00154	Colonia Omar Zelaya, Santiago Puringla.
02	16-01-2025	Leonidas Amaya Portillo Nely Anali Mejía Gonzales	1009-1995-00014 1218-2004-00357	Comunidad de Sazagua, Santiago Puringla .
03	30-01-2025	Cristobal Hernández Hernández Fidelia Márquez Guzmán	1218-1982-00283 1218-1976-00033	Comunidad El Matasano, Santiago Puringla.
04	30-01-2025	Jairo Noe Mejía Celenia Ramos Ramos	1218-1986-00247 1218-1992-00348	Comunidad de Culinsaba, Santiago Puringla.

Y para fines que al interesado estime conveniente se le extiende la presente en la municipalidad de Santiago Puringla. La Paz a los 04 días del mes de febrero del año 2025.

Leone Antonio Marquez Secretario Municipal

